
Andrea B. (andreejs) ID 183422 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 0:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující!

  Děkuji Vám, že nahlédnete do mého alba a že máte zájem o mé věcičky!

  Zboží se snažím popsat co nejpřesněji a vše detailně nafotit, může se ovšem stát, že něco přehlédnu. Pokud by se tak stalo a
já objevila chybu při balení balíčku, budete o tomto samozřejmě informováni a domluvíme se na dalším postupu. Pokud zjistíte
nějakou chybu Vy po rozbalení, prosím kontaktujte mě ihned a domluvíme se.

  Co se týče rezervací, zboží nechám v rezervaci 3 dny a to pouze registrovaným zákaznicím, pokud se z nějakého vážného
důvodu nedomluvíme jinak. Neregistrovaným nakupujícím zboží nerezervuji. Musíte si napsat přímo o rezervaci. Pokud
napíšete "Máte ještě k dispozici a nic dalšího, neznamená to nic a prodávám klidně dalšímu zájemci.

 Nebudu akceptovat věty typu, počkáte do mateřské apod. mám jen samé negativní zkušenosti, že už se nakupující neozvala
nebo se dále stále vymlouvala a zboží bylo blokováno.
  Proto zboží zůstane dále v prodeji s tím, že budete bráni jako zájemce a pokud se ozve někdo další, informuji Vás o tom. Vy
mi pak napíšete, zda máte o zboží zájem a jste schopni zaplatit ihned, pokud ne, zboží bude prodáno dalšímu zájemci, který
zaplatí ihned. Pokud zboží nikdo nekoupí do doby než budete mít peníze, můžete si o něj určitě napsat znovu.

  Zboží se snažím posílat nejpozději následující pracovní den po připsání peněz na účet, aby byl balíček co nejrychleji u Vás. I
já se vždycky těším a jsem nedočkavá, když mi má něco přijít :)
  Ale jsem matka dvou dětí a může se stát něco náhlého (např. onemocní) tak se to může třeba o den pozdržet.

  Prosím, nepište mi o výměny!! Pokud něco kupuji svým dětem, ráda si to zaplatím.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování.

  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

